


Ogni mese tanti prodotti pensati per te 
divisi nelle nostre tre categorie 

Un aiuto concreto
per una scelta consapevole

Scopri tutte le proposte!

100 modi diversi per 
risparmiare senza rinunciare

le novità 
e i prodotti da riscoprire

invito 
alla prova

una scelta 
conveniente e di qualità

bio 
per tutti

Una varietà di prodotti
scontati che cambiano
mensilmente e aprono
le porte del “Bio a tutti”.

Una scelta comoda
che guarda al risparmio

ma anche attenta
ad un’alimentazione

varia e di qualità.
Un’ampia gamma
di articoli per la tua
spesa quotidiana

per portare il Biologico
in ogni casa!

Un paniere sociale di oltre
100 prodotti pensati

per la spesa di ogni giorno
e proposti ad un prezzo

vantaggioso per un anno.

Quello che in dispensa 
non deve mai mancare
perchè crediamo che

un’alimentazione varia
e di qualità con alimenti
semplici e vitali, prodotti
nel rispetto dell’Uomo e

della Terra, dovrebbe essere
accessibile a tutti.

“Colui che cerca con curiosità
scopre che questo di per sé
è una meraviglia.” Escher

Con “Invito alla prova” 
abbiamo selezionato per te 

un paniere di prodotti 
che ti consigliamo 

di provare! Puoi trovare 
delle novità e degli articoli 
che vale la pena riscoprire.
Te li proponiamo scontati 

nei tempi variabili
a seconda della tipologia 

di prodotto. 

Un Sì per la Terra e per l’Uomo
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QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!
Salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021

Scamorza lavorazione 
manuale
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

al kg

€ 21,00

BioCaffè

ALTROMERCATO

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,90 

Original 
müsli
RAPUNZEL

€ 6,60 al kg

750 g

€ 4,95 

Crema cacao 
e nocciole
NATURASÌ

€ 14,75 al kg  

400 g

€ 5,90

Burro

ECOR

€ 12,80 al kg  

250 g

€ 3,20

Robiola 
di capra
AZ. AGR. POLI STEFANO

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,95

Mandorle 
sgusciate - Filiera
ECOR

€ 23,80 al kg  

500 g

€ 11,90

Frollini semintegrali 
yogurt e nocciole
NATURASÌ

€ 7,14 al kg  

350 g

€ 2,50

Corn 
flakes
ECOR

€ 5,20 al kg  

375 g

€ 1,95

Composta di mirtilli
Filiera
ECOR

€ 12,67 al kg  

300 g

€ 3,80

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO 
PODERE BERNARDI

€ 4,33 al kg  

450 g

€ 1,95

Composta di albicocca,
fragola, pesca - Filiera
ECOR

€ 10,67 al kg  

300 g

€ 3,20

Biscotti 
Variè
ECOR

€ 7,14 al kg  

700 g

€ 5,00

Fette biscottate di frumento semintegrali 
senza sale aggiunto
NATURASÌ

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,75

Latte fieno STG 
più a lungo
intero, parzialm.
scremato
NATURASÌ
1 litro

€ 1,80

https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Antico%20%20Podere%20Bernardi%20450
https://www.naturasi.it/composta-di-mirtilli-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/composta-di-mirtilli-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/biscotti-semintegrali-varie-con-grano-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/fette-biscottate-semintegrali-senza-sale-aggiunto-naturasi
https://www.naturasi.it/composta-di-albicocca-ecor
https://www.naturasi.it/composta-di-fragola-ecor
https://www.naturasi.it/composta-di-pesca-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/frollini-semintegrali-yogurt-e-nocciole-naturasi
https://www.naturasi.it/original-muesli-rapunzel-750g
https://www.naturasi.it/corn-flakes-ecor-375-g
https://www.naturasi.it/crema-cacao-e-nocciole-400-naturasi
https://www.naturasi.it/biocaffe-moka-ed-espresso-100-arabica-altromercato
https://www.naturasi.it/mandorle-sgusciate-ecor-500g
https://www.naturasi.it/robiola-di-capra-azienda-agricola-poli
https://www.naturasi.it/latte-fieno-di-montagna-intero-naturasi
https://www.naturasi.it/latte-fieno-di-montagna-parzialmente-scremato-naturasi
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QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!
Salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021

Pasta integrale trafilata
al bronzo: Ditalini, Fusilli,
Penne rigate, Spaghetti
NATURASÌ

€ 2,40 al kg  

500 g

€ 1,20

Pane Bauletto
Farina tipo 0
CITTÀ DEL SOLE

€ 6,25 al kg  

400 g

€ 2,50

Farina integrale di grano 
tenero - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,70

Succo 
di mela
NATURASÌ

€ 2,70 al litro

3 litri

€ 8,10

Riso ribe bianco, 
integrale, semilavorato
LE TERRE DI ECOR
al kg

€ 3,95

Polpa di pomodoro
in lattina
NATURASÌ

€ 2,50 al kg  

2 x 400 g

€ 2,00

Avena drink 
bauletto 
ISOLA BIO

€ 2,00 al litro

6 x 1 litro

€ 12,00

Latte di mandorla 
senza zuccheri
ISOLA BIO
1 litro

€ 3,30 

Pezzi di tonno in olio 
extra vergine di oliva
IASA IL GUSTOSO

€ 22,25 al kg

200 g

€ 4,45

Svizzere 
da 2 pezzi
FATTORIA 
ALLE ORIGINI

al kg

€ 17,50 

Burger con spinaci 
e mix di quinoa
ECOR

€ 19,17 al kg  

180 g

€ 3,45

Camomilla

BERICI INFUSI

€ 156,25 al kg

16 g

€ 2,50

Balsamo capelli districante,
ammorbidente e lucidante
ECOR BODYCARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00

Shampoo solido 
capelli secchi
BIO HAPPY

€ 109,09 al kg

55 g

€ 6,00 

Dentifricio
in polvere
BIO HAPPY

€ 111,00 al kg

50 g

€ 5,55 

https://www.naturasi.it/pezzi-di-tonno-in-olio-extravergine-di-oliva-iasa
https://www.naturasi.it/fusilli-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/ditalini-rigati-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/penne-rigate-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/spaghetti-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/riso-ribe-lungo-per-risotti-ecor
https://www.naturasi.it/riso-ribe-semintegrale-lungo-per-risotti-ecor
https://www.naturasi.it/riso-ribe-integrale-lungo-per-risotti-ecor
https://www.naturasi.it/polpa-di-pomodoro-in-lattina-400-naturasi
https://www.naturasi.it/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi
https://www.naturasi.it/farina-di-grano-tenero-integrale-ecor
https://www.naturasi.it/pane-bauletto-con-farina-tipo-0-la-citta-del-sole
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-mandorla-senza-zuccheri-aggiunti-isola-bio
https://www.naturasi.it/bauletto-family-pack-avena-drink-isola-bio
https://www.naturasi.it/camomilla-infuso-in-filtri-giardino-botanico-dei-berici
https://www.naturasi.it/dentifricio-in-polvere-alla-menta-bio-happy
https://www.naturasi.it/balsamo-capelli-districante-ammorbidente-e-lucidante
https://www.naturasi.it/shampoo-solido-per-capelli-secchi-bio-happy
https://www.naturasi.it/burger-con-spinaci-mix-di-quinoa-ecor


Salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

Yogurt naturale intero
da latte fieno STG
SAN MICHELE LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 4,48 al kg

€ 1,45

€ 5,00 al kg

290 g

€ 1,30

Polpa di pomodoro
Filiera
SAN MICHELE LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 4,22 al kg

€ 2,35

€ 4,70 al kg

500 g

€ 2,11

SC - 10%
€ 2,52 al litro

€ 2,10

€ 2,80 al litro

Latte fresco intero pastorizzato 
da latte fieno STG
SAN MICHELE LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ 1,89

Caciotta 
da latte fieno STG
SAN MICHELE LE TERRE DI ECOR
all’etto

€ 1,97
€ 19,71 al kg

€ 2,19

€ 21,90 al kg

SC - 10%

Dagli ideali
alla concretezza 

Nata nel 1987 per volere dei fondatori 
della Libera Associazione Rudolf Steiner, 
oggi divenuta Fondazione, l’Azienda 
Agricola Biodinamica San Michele 
applica, in agricoltura, i principi filosofici 
dell’antroposofia. Dal 2014, si è trasferita nella 
nuova sede di Cortellazzo di Jesolo, vicino a 
Venezia, in una tenuta di 143 ettari dove il 
terreno negli ultimi 7 anni, è stato rivitalizzato 
e depurato, grazie all’uso costante di preparati 
biodinamici, del compost vegetale ed animale, 
della pratica intensa della semina di piante 
da sovescio tra un ciclo produttivo ed il 
successivo.

L’azienda agricola
come organismo vivente

La San Michele realizza al suo interno 
il ciclo completo dell’attività agricola 
biodinamica. Un ruolo centrale  è rivestito 
dalla stalla che ospita un allevamento 
bovino, da cui provengono il latte fieno 
STG biodinamico, utilizzato anche per 
la produzione di formaggi nell’adiacente 
caseificio aziendale, e il letame impiegato 
per incrementare la fertilità delle superfici 
coltivate che comprendono ortaggi, vigneti 
e campi seminativi. La San Michele è inoltre 
protagonista di un progetto dedicato alla 
biodiversità, che valorizza la straordinaria 
ricchezza della flora e della fauna locali.
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bio per tutti

dal 1 settembre al 28 settembre 2021

https://www.naturasi.it/yogurt-intero-al-naturale-da-latte-fieno-stg-san-michele-le-terre-di-ecor
https://www.naturasi.it/polpa-di-pomodoro-italiano-san-michele-le-terre-di-ecor
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bio per tutti

dal 1 settembre al 28 settembre 2021

Kefir 
di capra
BIOBRUNI

SC - 15%
€ 12,30 al kg

€ 2,90

€ 14,50 al kg

200 g

€ 2,46

Latte 
di capra intero UHT
BIANCOVISO COOP. AGR.

SC - 15%
€ 4,42 al litro

€ 2,60

€ 5,20 al litro

500 ml

€ 2,21

Dessert di cocco: alla vaniglia, 
ai mirtilli, al mango e maracuja
MY LOVE MY LIFE

SC - 15%
€ 8,00 al litro

€ 1,70

€ 9,44 al litro

180 ml

€ 1,44

Yogurt 
di capra
LEEB-BIOMILCH

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,80

Yogurt greco 
intero al naturale
KOURELLAS

SC - 20%
€ 13,07 al kg

€ 2,45

€ 16,33 al kg

150 g

€ 1,96

Yogurt magro 
fragola
CASCINA BIANCA

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14

Yogurt di pecora 
Greek style vaniglia
BERGERIE

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,80

Yogurt magro mirtillo,
pera 100% Piemonte
CASCINA BIANCA

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14

Dessert soja Greek 
style al naturale
SOJADE

SC - 15%
€ 6,58 al kg

€ 3,10

€ 7,75 al kg

400 g

€ 2,63

Dessert 
avena
ISOLA BIO

SC - 20%
€ 16,00 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,00

Dessert cocco e mango, 
cocco al naturale
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 15,28 al kg

€ 2,25

€ 18,00 al kg

125 g

€ 1,91

https://www.naturasi.it/kefir-di-latte-di-capra-bio-bruni
https://www.naturasi.it/yogurt-di-latte-di-capra-leeb-vital-400g
https://www.naturasi.it/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca
https://www.naturasi.it/yogurt-magro-al-mirtillo-cascina-bianca
https://www.naturasi.it/yogurt-magro-alla-fragola-cascina-bianca
https://www.naturasi.it/yogurt-di-pecora-greek-style-vaniglia-bergerie
https://www.naturasi.it/dessert-di-cocco-mango-maracuja-my-love-my-life
https://www.naturasi.it/dessert-di-cocco-mirtilli-my-love-my-life
https://www.naturasi.it/dessert-di-cocco-vaniglia-my-love-my-life
https://www.naturasi.it/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade
https://www.naturasi.it/dessert-di-avena-isola-bio
https://www.naturasi.it/dessert-di-cocco-al-mango-isola-bio
https://www.naturasi.it/dessert-di-cocco-al-naturale-isola-bio
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bio per tutti

dal 1 settembre al 28 settembre 2021
Krunchy Joy nuts
Granola alla nocciola
BARNHOUSE

SC - 15%
€ 10,64 al kg

€ 4,70

€ 12,53 al kg

375 g

€ 3,99

Muesli proteico 
con semi e uvetta
ISOLA BIO

SC - 20%
€ 9,60 al kg

€ 4,50

€ 12,00 al kg

375 g

€ 3,60

Barrette al mirtillo, di datteri e arancia, 
di frutta al cacao e anacardi, 
di mela e noci

ALLOS

SC - 10%
€ 46,33 al kg

€ 1,55
€ 51,67 al kg

30 g

€ 1,39

Biscotti avena sesamo, avena integr. 
cioccolato, avena integr. limone e chia
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 21,23 al kg

€ 3,25

€ 25,00 al kg

130 g

€ 2,76

Composta 
ai frutti di bosco
CUOR DI MIELE

SC - 15%
€ 14,78 al kg

€ 4,70

€ 17,41 al kg

270 g

€ 3,99

Composta di 
albicocche, pesche
CUOR DI MIELE

SC - 20%
€ 12,44 al kg

€ 4,20

€ 15,56 al kg

270 g

€ 3,36

Crema 
di mandorle
RAPUNZEL

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 9,95

€ 39,80 al kg

250 g

€ 8,95

Tortino 
integrale
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 13,67 al kg

€ 2,90

€ 16,11 al kg

4 x 45 g

€ 2,46

Porridge cacao e chia, nocciole 
e mandorle attivate
AMBROSIAE

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24

Plum cake 
allo yogurt
LE PIUMETTE

SC - 15%
€ 12,02 al kg

€ 2,80

€ 14,14 al kg

6 x 33 g

€ 2,38

Tisana 
choco tè
YOGI TEA

SC - 15%
€ 90,37 al kg

€ 3,98

€ 106,42 al kg

37,4 g

€ 3,38

Tisana 
zenzero limone
YOGI TEA

SC - 15%
€ 110,46 al kg

€ 3,98

€ 130,07 al kg

30,6 g

€ 3,38

https://www.naturasi.it/porridge-con-cacao-e-semi-di-chia-ambrosiae
https://www.naturasi.it/porridge-con-nocciole-e-mandorle-attivate-ambrosiae
https://www.naturasi.it/muesli-proteico-con-semi-e-uvetta-isola-bio
https://www.naturasi.it/krunchy-joy-fiocchi-di-avena-con-nocciole-e-cocco-barnhouse
https://www.naturasi.it/biscotti-avena-limone-e-chia-isola-bio
https://www.naturasi.it/biscotti-con-avena-integrale-e-cioccolato-isola-bio
https://www.naturasi.it/biscotti-avena-sesamo-isola-bio
https://www.naturasi.it/composta-di-frutti-bosco-cuor-di-miele
https://www.naturasi.it/composta-di-pesche-cuor-di-miele
https://www.naturasi.it/composta-di-albicocche-cuor-di-miele
https://www.naturasi.it/tisana-zenzero-limone-con-menta-piperita-yogi-tea
https://www.naturasi.it/tisana-ayurvedica-spezia-azteca-choco-te-yogi-tea-in-filtro
https://www.naturasi.it/crema-di-mandorle
https://www.naturasi.it/barretta-di-frutta-bio-nocciole-e-mirtillo-allos
https://www.naturasi.it/barretta-di-frutta-al-cacao-e-anacardi-allos
https://www.naturasi.it/barretta-datteri-e-arancia-allos
https://www.naturasi.it/barretta-mele-e-noci-allos
https://www.naturasi.it/tortini-integrali-la-citta-del-sole
https://www.naturasi.it/plumcake-allo-yogurt-le-piumette
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Cicioni

CICIONI

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20

Formaggio spalmabile delattosato 
alle erbe (lattosio <0,1%)
ZÜGER

SC - 15%
€ 17,27 al kg

€ 3,05

€ 20,33 al kg

150 g

€ 2,59

Formaggio spalmabile 
senza lattosio (lattosio <0,1%)
ZÜGER

SC - 15%
€ 16,67 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,50

Stracchino

NATURASÌ

SC - 15%
€ 13,80 al kg

€ 3,25

€ 16,25 al kg

200 g

€ 2,76

Primo sale 
di latte di capra
CAPRE FELICI

SC - 15% € 26,90

al kg

€ 22,86
€ 14,40 al kg
€ 16,95 al kg

Robiolina

CASCINE ORSINE

SC - 15% € 1,70

all’etto

€ 1,44

Mandorella spalmabile 
erba cipollina
FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30

€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

SpalmaRisella

SPALMARISELLA

SC - 15%
€ 19,55 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,91

Straccoveg 

BIOVEGEATAL

SC - 15%
€ 16,71 al kg

€ 3,35

€ 19,71 al kg

170 g

€ 2,84

Pizza margherita con mozzarella 
senza lattosio
L’ANTICA CUCINA

SC - 15%
€ 21,25 al kg

€ 5,00

€ 25,00 al kg

200 g

€ 4,25

Svizzera 
vegetariana
BIOLAB

SC - 15%
€ 20,94 al kg

€ 3,95

€ 24,69 al kg

160 g

€ 3,35

Brioso cotto 
preaffettato
BIOVIDA

SC - 10%
€ 44,10 al kg

€ 4,90

€ 49,00 al kg

100 g

€ 4,41

Tortellini alla carne
Filiera
ECOR

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39

Insalata russa vegana 
con curcuma
ECOR

SC - 10%
€ 17,40 al kg

€ 2,90

€ 19,33 al kg

150 g

€ 2,61

Falafel 
di ceci
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 3,50

€ 23,33 al kg

6 x 25 g

€ 3,15

https://www.naturasi.it/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla
https://www.naturasi.it/cicioni-vegan-a-base-di-anacardi-e-mandorle
https://www.naturasi.it/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-senza-lattosio-l-antica-cucina
https://www.naturasi.it/svizzera-vegetariana-a-base-di-soia-biolab
https://www.naturasi.it/prosciutto-cotto-preaffettato-biovida
https://www.naturasi.it/falafel-di-ceci-piu-bene
https://www.naturasi.it/tortellini-di-carne-con-semola-di-grano-duro-di-filiera-ecor
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Bongrì con farina tipo 2 
ricoperti di sesamo
LA BUONA TERRA

SC - 15%
€ 11,45 al kg

€ 2,70

€ 13,50 al kg

200 g

€ 2,29

Crema di avena,
Crema di riso
ISOLA BIO

SC - 20%
€ 6,00 al litro

€ 1,50

€ 7,50 al litro

200 ml

€ 1,20

Dado vegetale
senza grasso di palma e lievito
PIÙ BENE

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 1,95

€ 19,50 al kg

100 g

€ 1,65

Cous cous 
di 4 cereali
BIOVITA

SC - 15%
€ 4,58 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,29

Spaghetti, Fusilli, Penne rigate, 
Corallini bianchi di farro
GIROLOMONI

SC - 15%
€ 5,00 al kg

€ 2,95

€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,50

Fusilli di ceci italiani, di piselli 
verdi, Sedanini di lenticchie rosse
PIÙ BENE

SC - 15%
€ 9,32 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,33

Pomodori semisecchi 
sott’olio
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 17,63 al kg

€ 3,95

€ 20,79 al kg

190 g

€ 3,35

Aceto 
di mele
ACHILLEA

SC - 15%
€ 4,24 al litro

€ 2,50

€ 5,00 al litro

500 ml

€ 2,12

Aceto balsamico
di Modena IGP

Ceci al naturale 
in vetro

Fagioli cannellini 
in vetro

Fagioli borlotti 
in vetro

NATURASÌ NATURASÌ

NATURASÌ NATURASÌ

SC - 15% SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

€ 9,84 al litro € 7,73 al kg

€ 7,73 al kg € 8,50 al kg

€ 2,90 € 2,00

€ 2,00 € 2,00

€ 11,60 al litro € 9,09 al kg

€ 9,09 al kg € 10,00 al kg

250 ml 300 g / sgocc. 220 g

300 g / sgocc. 220 g 300 g / sgocc. 200 g

€ 2,46 € 1,70

€ 1,70 € 1,70

Olio 
di lino
ECO NATURE

SC - 15%
€ 15,80 al litro

€ 4,65

€ 18,60 al litro

250 ml

€ 3,95

Olive nere denocciolate
in olio extra vergine d’oliva
BIORGANICA NUOVA

SC - 20%
€ 16,63 al kg

€ 3,95

€ 20,79 al kg

190 g

€ 3,16

https://www.naturasi.it/preparato-per-brodo-vegetale-senza-lievito-in-dadi-piu-bene
https://www.naturasi.it/spaghetti-bianchi-di-farro-linea-grani-antichi-girolomoni
https://www.naturasi.it/olio-di-lino-eco-nature
https://www.naturasi.it/cous-cous-ai-4-cereali-biovita
https://www.naturasi.it/fusilli-di-ceci-italiani-piu-bene
https://www.naturasi.it/aceto-balsamico-di-modena-igp-naturasi
https://www.naturasi.it/aceto-di-mele-achillea-500ml
https://www.naturasi.it/pomodori-semisecchi-con-olio-extravergine-di-oliva-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/olive-nere-denocciolate-in-olio-extra-vergine-di-oliva-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/sedanini-di-lenticchie-rosse-piu-bene
https://www.naturasi.it/fusilli-di-piselli-verdi-piu-bene
https://www.naturasi.it/fusilli-bianchi-di-farro-girolomoni
https://www.naturasi.it/penne-bianche-di-farro-girolomoni
https://www.naturasi.it/corallini-bianchi-di-farro-girolomoni
https://www.naturasi.it/crema-di-riso-da-cucina-isola-bio
https://www.naturasi.it/crema-di-riso-da-cucina-isola-bio
https://www.naturasi.it/crema-di-avena-da-cucina-isola-bio
https://www.naturasi.it/bongri-al-sesamo-con-farina-tipo-2-la-buona-terra
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bio per tutti

dal 1 settembre al 28 settembre 2021

Latte di mandorla 
con zucchero d’uva
VALDIBELLA

SC - 15% € 4,95

1 litro

€ 4,20

Bevanda a base 
di avena tostata
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,40

1 litro

€ 1,99

Delizia di mandorla 
con calcio
ISOLA BIO

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35

Bevanda riso 
zero zuccheri
ISOLA BIO

SC - 17% € 2,40

1 litro

€ 1,99

Succo 
di melograno
VOELKEL

SC - 15%
€ 11,58 al litro

€ 4,50

€ 13,64 al litro

330 ml

€ 3,82

Succo 
di zenzero
VOELKEL

SC - 22%
€ 19,85 al litro

€ 5,10

€ 25,50 al litro

200 ml

€ 3,97

Succo mio 
mirtillo
ACHILLEA

SC - 15%
€ 7,87 al litro

€ 6,95

€ 9,27 al litro

750 ml

€ 5,90

Birra 
Trübe
CIMBRA

SC - 15%
€ 6,94 al litro

€ 2,70

€ 8,18 al litro

330 ml

€ 2,29

Vino bianco 
Müller Thurgau DOC
CANTINA DI ALDENO

SC - 15%
€ 13,43 al litro

€ 11,85

€ 15,80 al litro

750 ml

€ 10,07

Vino bianco prosecco DOC 
Treviso frizzante 
PIZZOLATO

SC - 17%
€ 8,19 al litro

€ 7,40

€ 9,87 al litro

750 ml

€ 6,14

Vino bianco prosecco DOC 
Frizzante ”Bacaro”
PERLAGE

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37

https://www.naturasi.it/latte-di-mandorla-con-zucchero-d-uva-valdibella
https://www.naturasi.it/delizia-di-mandorla-con-calcio-isola-bio
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-di-riso-zero-zuccheri-isola-bio
https://www.naturasi.it/succomio-achillea-mirtillo-750ml
https://www.naturasi.it/succo-di-zenzero-voelkel
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-a-base-di-avena-tostata-isola-bio
https://www.naturasi.it/prosecco-frizzante-colli-trevigiani-doc-pizzolato
https://www.naturasi.it/succo-di-melograno-voelkel
https://www.naturasi.it/prosecco-frizzante-bacaro-doc-perlage
https://www.naturasi.it/muller-thurgau-doc-cantina-di-aldeno
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Latteria caglio vegetale 
latte fieno STG
AG. AGR. LE SISILE

SC - 10% € 1,55

all’etto

€ 1,40

Montasio DOP fresco 60 gg 
latte fieno STG
AG. AGR. LE SISILE

SC - 10% € 1,55

all’etto

€ 1,40

Montasio DOP Mezzano 180 gg 
latte fieno STG
AG. AGR. LE SISILE

SC - 10% € 1,80

all’etto

€ 1,62

Formaggio San Pietro 
in cera d’api
LATTERIA PERENZIN 

SC - 10% € 32,00

al kg

€ 28,80

Mandorino

FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45

Kefir intero 
di capra
BIOBRUNI

SC - 10%
€ 11,90 al kg

€ 2,65

€ 13,25 al kg

200 g

€ 2,38

Yogurt 
di pecora
AGRICOLTURA NUOVA 

SC - 10%
€ 7,46 al kg

€ 2,90

€ 8,29 al kg

350 g

€ 2,61

Dessert 
stracciatella cocco
ISOLA BIO

SC - 10%
€ 18,00 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,25

Salmone norvegese 
carpaccio
SALMON&CO

SC - 10%
€ 89,10 al kg

€ 9,90

€ 99,00 al kg

100 g

€ 8,91

Burger high protein 
con quinoa, piselli e fave
SOTO

SC - 10%
€ 23,67 al kg

€ 3,95

€ 26,33 al kg

150 g

€ 3,55

Bio 
sambuco
WHOLE EARTH

SC - 10%
€ 6,00 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,98

Bio 
ginger
WHOLE EARTH

SC - 10%
€ 6,00 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,98

Bio 
cola
WHOLE EARTH

SC - 10%
€ 6,00 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,98

Bio 
limonata
WHOLE EARTH

SC - 10%
€ 6,00 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,98

€ 13,95 al kg € 13,95 al kg € 16,20 al kg
€ 15,50 al kg € 15,50 al kg € 18,00 al kg

Tartare di salmone 
Red King selvaggio
SCANDIA

SC - 10%
€ 94,50 al kg

€ 10,50

€ 105,00 al kg

2 x 50 g

€ 9,45

https://www.naturasi.it/tartare-di-salmone-red-king-selvaggio-scandia
https://www.naturasi.it/organic-sparkling-cola-whole-earth
https://www.naturasi.it/organic-sparkling-elderflower-whole-earth
https://www.naturasi.it/organic-sparkling-lemonade-whole-earth
https://www.naturasi.it/organic-sparkling-ginger-whole-earth
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Tagliatelle 
con alga spirulina
IL CERRETO

SC - 10%
€ 10,60 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,65

Strozzapreti tricolore,
Spirelli all’ortica
IL CERRETO

SC - 10%
€ 6,63 al kg

€ 2,95

€ 7,38 al kg

400 g

€ 2,65

Le siciliane busiate, caserecce, 
curvette di russello
TERRE E TRADIZIONI

SC - 10%
€ 6,63 al kg

€ 2,95

€ 7,38 al kg

400 g

€ 2,65

Tagliatelle di semolato 
di grano duro antico
IL CERRETO

SC - 10%
€ 10,24 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,56

Pepe 
rosa
SONNENTOR 

SC - 10%
€ 207,00 al kg

€ 4,60

€ 230,00 al kg

20 g

€ 4,14

Pesto 
calabrese
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 28,50 al kg

€ 3,80

€ 31,67 al kg

120 g

€ 3,42

Salsa 
tartara
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 2,80

€ 23,33 al kg

120 g

€ 2,52

Salsa 
al pepe verde
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 2,80

€ 23,33 al kg

120 g

€ 2,52

Krunchy oat 
to the max
BARNHOUSE 

SC - 10%
€ 10,44 al kg

€ 5,80

€ 11,60 al kg

500 g

€ 5,22

Biocrock-croccante 
di mandorle, nocciole
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 58,33 al kg

€ 1,95

€ 65,00 al kg

30 g

€ 1,75

Biocrock-croccante 
di semi di sesamo
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 28,33 al kg

€ 0,95

€ 31,67 al kg

30 g

€ 0,85

Biocrock-croccante 
di semi di zucca
BAULE VOLANTE

SC - 10%
€ 46,80 al kg

€ 1,30

€ 52,00 al kg

25 g

€ 1,17

Wafer al caramello,
al miele
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 16,46 al kg

€ 3,20

€ 18,29 al kg

175 g

€ 2,88

Biscotti digestive 
con gocce cioccolato
IL FIOR DI LOTO

SC - 10%
€ 8,08 al kg

€ 2,25

€ 9,00 al kg

250 g

€ 2,02

Cioccolato fondente con crisp al caramello 
e sale marino - cacao 62% minimo

VIVANI

SC - 10%
€ 35,38 al kg

€ 3,15

€ 39,38 al kg

80 g

€ 2,83

https://www.naturasi.it/biscotti-digestive-con-gocce-di-cioccolato-fior-di-loto
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Aneto

SONNENTOR 

SC - 10%
€ 228,00 al kg

€ 3,80

€ 253,33 al kg

15 g

€ 3,42

Malto 
nocciola
LA FINESTRA SUL CIELO

SC - 15%
€ 33,64 al kg

€ 9,90

€ 39,60 al kg

250 g

€ 8,41

Mele 
essiccate
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 47,33 al kg

€ 3,95

€ 52,67 al kg

75 g

€ 3,55

Uva passa 
Rosinen
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 12,60 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 3,15

Zenzero candito a ridotto 
contenuto di zuccheri
IL FIOR DI LOTO

SC - 10%
€ 35,33 al kg

€ 2,95

€ 39,33 al kg

75 g

€ 2,65

Datteri 
senza nocciolo
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 11,88 al kg

€ 6,60

€ 13,20 al kg

500 g

€ 5,94

Tisana - Per i sensi
energia naturale
YOGI TEA 

SC - 10%
€ 103,50 al kg

€ 4,60

€ 115,00 al kg

40 g

€ 4,14

Prugne secche 
senza nocciolo
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 27,00 al kg

€ 7,50

€ 30,00 al kg

250 g

€ 6,75

Tisana
Chai maca
YOGI TEA 

SC - 10%
€ 100,28 al kg

€ 3,98

€ 111,48 al kg

35,70 g

€ 3,58

Cous cous 
all’avena e mais
PIÙ BENE

SC - 10%
€ 10,08 al kg

€ 2,80

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,52

Farina 
di semi di lino
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 12,76 al kg

€ 3,55

€ 14,20 al kg

250 g

€ 3,19

Mini gallette di mais rosso,
di grano saraceno
LANGALLETTA D’ALBA

SC - 10%
€ 45,00 al kg

€ 1,00

€ 50,00 al kg

20 g

€ 0,90

Dado vegetale a basso 
contenuto di sale
RAPUNZEL 

SC - 10%
€ 35,74 al kg

€ 2,70

€ 39,71 al kg

68 g

€ 2,43

https://www.naturasi.it/zenzero-candito-in-cubi-meno-zuccheri-fior-di-loto
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Vino bianco Tuscia DOP 
Incanthus Grechetto
TREBOTTI

SC - 10%
€ 10,80 al litro

€ 9,00

€ 12,00 al litro

750 ml

€ 8,10

Vino bianco Piave 
DOC Manzoni
PIZZOLATO

SC - 10%
€ 9,36 al litro

€ 7,80

€ 10,40 al litro

750 ml

€ 7,02

Vino rosso 3S Sangiovese Lazio 
IGP senza solfiti aggiunti
TREBOTTI

SC - 10%
€ 21,60 al litro

€ 18,00

€ 24,00 al litro

750 ml

€ 16,20

Vino rosso IGT Veneto 
Piwi senza solfiti aggiunti
PIZZOLATO

SC - 10%
€ 11,04 al litro

€ 9,20

€ 12,27 al litro

750 ml

€ 8,28

Vino rosso Tuscia DOP 
Castiglionero Violone
TREBOTTI

SC - 10%
€ 14,40 al litro

€ 12,00

€ 16,00 al litro

750 ml

€ 10,80

Vino rosso Veneto 
IGT Raboso
PIZZOLATO

SC - 10%
€ 9,36 al litro

€ 7,80

€ 10,40 al litro

750 ml

€ 7,02

Bevanda 
avena barista
THE BRIDGE 

SC - 10% € 2,80

1 litro

€ 2,52

Bevanda 
gusto giusto
ISOLA BIO

SC - 10% € 2,25

1 litro

€ 2,02

Birra Ipa 
Don Antonio
AGRICOLTURA NUOVA 

SC - 10%
€ 10,64 al litro

€ 3,90

€ 11,82 al litro

330 ml

€ 3,51

Birra Kolsch 
Mastro Alfredo
AGRICOLTURA NUOVA 

SC - 10%
€ 9,55 al litro

€ 3,50

€ 10,61 al litro

330 ml

€ 3,15

Birra Saison 
Zio Guerino
AGRICOLTURA NUOVA 

SC - 10%
€ 10,09 al litro

€ 3,70

€ 11,21 al litro

330 ml

€ 3,33

Birra Triple 
Carbonetti
AGRICOLTURA NUOVA 

SC - 10%
€ 10,64 al litro

€ 3,90

€ 11,82 al litro

330 ml

€ 3,51

Birra Red Ale 
Compagno Spartaco
AGRICOLTURA NUOVA 

SC - 10%
€ 10,09 al litro

€ 3,70

€ 11,21 al litro

330 ml

€ 3,33

https://www.naturasi.it/bevanda-avena-barista-the-bridge
https://www.naturasi.it/manzoni-bianco-del-piave-doc-pizzolato
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Dentifricio 
salino
WELEDA

SC - 15%
€ 78,13 al litro

€ 6,90

€ 92,00 al litro

75 ml

€ 5,86

Pasta dentifricia 
alla ratania
WELEDA

SC - 15%
€ 78,13 al litro

€ 6,90

€ 92,00 al litro

75 ml

€ 5,86

Dentifricio 
per bambini
WELEDA

SC - 15%
€ 117,20 al litro

€ 6,90

€ 138,00 al litro

50 ml

€ 5,86

Duo babywash 
calendula
WELEDA

SC - 23%
€ 40,00 al litro

€ 21,00

€ 52,50 al litro

2 x 200 ml

€ 16,00

Mosqueta’s rose
contorno occhi e labbra
ITALCHILE

SC - 20%
€ 1.098,67 al litro

€ 20,60

€ 1.373,33 al litro

15 ml

€ 16,48

Gel doccia energy zenzero 
citronella e legno di cedro
WELEDA

SC - 15%
€ 39,95 al litro

€ 9,40

€ 47,00 al litro

200 ml

€ 7,99

Gel doccia harmony abete bianco, 
abete siberiano e lavanda

WELEDA

SC - 15%
€ 39,95 al litro

€ 9,40

€ 47,00 al litro

200 ml

€ 7,99

Linea brezza 
bagnodoccia
ECOR BODY CARE

SC - 10%
€ 10,80 al litro

€ 6,00

€ 12,00 al litro

500 ml

€ 5,40

Olio corpo rinfrescante 
al limone
WELEDA

SC - 15%
€ 136,00 al litro

€ 16,00

€ 160,00 al litro

100 ml

€ 13,60

LINEA CORPO 
WELEDA

Nutrimento e benessere 
per corpo e sensi

dal 1 settembre 
al 26 ottobre 2021

https://www.naturasi.it/contorno-occhi-e-labbra-mosqueta-s-rose-italchile
https://www.naturasi.it/pasta-dentifricia-alla-ratania
https://www.naturasi.it/pasta-dentifricia-alla-ratania
https://www.naturasi.it/gel-dentifricio-per-bambini-weleda
https://www.naturasi.it/bagnodoccia-brezza-ecor-bodycare
https://www.naturasi.it/dentifricio-salino
https://www.naturasi.it/gel-doccia-energy-zenzero-e-citronella-weleda
https://www.naturasi.it/gel-doccia-harmony-abete-siberiano-e-lavanda-weleda
https://www.naturasi.it/olio-corpo-rinfrescante-mandorla-e-limone-weleda
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Detergente viso 
e mani - ricarica
ECOSÌ

SC - 15% € 9,90

1 litro

€ 8,41

Vitamina 
B 12
GSE

SC - 10% € 33,00

120 cps

€ 29,70

Vitamine 
B Complex
GSE

SC - 10% € 36,50

60 cps

€ 32,85

Sapone di marsiglia
ricarica
ECOSÌ

SC - 15% € 9,90

1 litro

€ 8,41

Latoilet 
lettiera
FARM COMPANY

SC - 10% € 9,50

€ 8,55

 la nuova linea Bio Happy 
che fa bene al pianeta

https://www.naturasi.it/ricarica-sapone-liquido-ecosi-persona
https://www.naturasi.it/sapone-tipo-marsiglia-ricarica-personal-care-ecosi
https://www.naturasi.it/integratore-alimentare-con-estratti-di-guava-e-basilico-vitamine-b-complex-gse
https://www.naturasi.it/lettiera-biodegradabile-ecologica-per-gatti-farm-company


a casa tua

Un gesto
quotidiano
il caffè peruviano
100% arabica
• Caffè macinato per moka
• Caffè decaffeinato per moka
• Caffè macinato per espresso
• Caffè in grani

https://www.naturasi.it/caffe-in-grani-naturasi
https://www.naturasi.it/caffe-macinato-per-moka-naturasi
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